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پیامبر اکرم )ص( : هيچ بنده‌اى نيست كه در واد‌ىاى برود و دو دستش را بگشايد و ذكر خدا بگويد و دعا كند، مگر اين كه خداوند، آن وادى را پرُ از ثواب مك‌ىند، خواه آن وادى بزرگ باشد يا كوچك .

بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری فلاورجان تقدیم شورای اسلامی شهر شد
افزایش ۳۶ درصدی در بودجه سال آینده

استان اصفهان

بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ شهرداری فلاورجان؛ با 
افزایش ۳۶ درصدی نسبت به سال قبل تقدیم شورای 

اسالمی شهر شد.
بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری فلاورجان، در سی ام دی 
ماه ۱۴۰۲؛ در جلسه علنی تقدیم شورای اسالمی شهر 
فلاورجان شد و این بودجه با افزایش ۳۶ درصدی نسبت 
به بودجه مصوب سال قبل، ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال معادل یکصد و پنجاه میلیارد تومان پیشنهاد شد.

 شهردار فلاورجان، در جلسه علنی شورای اسلامی شهر 
فلاورجان  گفت: تدوین بودجه سال ۱۴۰۳ شهرداری 

پس از طی ساعت ها کار کارشناسی انجام شد.
️ مهندس محمدعلی عزیزی در ادامه افزود: تالش ما 
تبدیل شدن فلاورجان به شهری امن، راحت و دسترس 
پذیر برای زندگی شهروندان است، و از سالیان قبل 
تاکنون مسیر پیشرفت را در این محور طی می‌ نماید.

️ شهردار فلاورجان همچنین تاکید نمود: در زمینه 
راهبردهای اساسی بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳، با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های حاصل از جلب مشارکت 
حداکثری شهروندان در اداره امور شهر و تأمین هزینه‌ها 
به منظور افزایش حس تعلق شهروندان به شهر و برون‌ 
سپاری پروژه‌های عمرانی برخی از این راهبردهاست.

 مهندس محمدعلی عزیزی  خاطرنشان ساخت: با علم 
به اینکه برای تدوین بودجه سال ۱۴۰۳، بودجه مصوب 
سال گذشته، ۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بود که در 
بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳ این رقم با ۳۶ درصد 
افزایش به ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل یکصد و 

پنجاه میلیارد تومان رسید.
️ شهردار فلاورجان با اشاره به اولویت‌های بودجه 

پیشنهادی افزود: تکمیل و تجهیز پروژه‌های نیمه‌تمام، 
تمرکز بر اجرای پروژه‌های شهری با رویکرد ارتقاء 
کیفیت فضای شهر و افزایش تعامالت اجتماعی از 

مهمترین اولویت‌های بودجه سال ۱۴۰۳ است.
در ادامه جلسه رئیس شورای اسالمی شهر فلاورجان 
با ابراز خرسندی از ارائه بودجه پیشنهادی و ضمن خدا 
قوت به شهردار و تقدیر و تشکر از معاونت ها و کارکنان 
شهرداری، در تکمیل گفته های شهردار چنین عنوان 
نمود: بودجه سال ۱۴۰۳ منطقی به نظر می رسد که با 
اراده و همتی که در شخص جناب آقای شهردار، معاونین 
شهردار و دیگر کارکنان شهرداری وجود دارد، همه  

دست به دست هم می دهند که این بودجه را به صورت 
واقعی خود محقق سازند.

️ دکتر سید محمدرضا شیرزادی در خاتمه اظهار داشت: 
امیدواریم با توکل به خداوند متعال، تلاش و کوشش 
کارکنان، اعم از کارمندان و کارگران شهرداری و تعامل 
متقابل شهروندان عزیز با آنها و همچنین در راستای 
اجرای منویات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( در 
خدمت رسانی هر چه بیشتر و بهتر به شهروندان بتوانیم 
با تحقق بودجه پیشنهادی، شهری زیبا، همراه با توسعه 
پایدار، امکانات در دسترس و همراه با نشاط اجتماعی را 

برای شهروندان داشته باشیم.

طوفان‌های زمستانی و دمای انجماد در سراسر نیمکره شمالی مناظر پوشیده از برف و یخ را پشت سر گذاشته اند. در زیر تصاویر اخیر برخی 
از آن مناظر، و مردم و حیوانات که هر دو با آب و هوا کنار می‌آیند و در آن بازی می‌کنند، گردآوری شده است.

منبع: یورونیوز

تصویر روز

روح اله عبدالعلی زاده  /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس
2-  آدرس مناقصه گزار:شیراز ، خیابان معدل غربى، حدفاصل خیابان فلسطین و ملاصدرا ،کدپستى: 71346-86479

تلفن: 80-07132319374 تلفن امور تدارکات:  07132317869
3 -  موضوع مناقصه : به شرح جدول ذیل:

4- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1402/11/03  لغایت ساعت 19 مورخ  1402/11/09 ، به مدت 5 روزکارى
5-آدرس محل دریافت اسناد : دسترسى به اسناد مناقصه از طریق  سامانه تدارکات دولت به آدرس  www.setadiran.ir، واطلاع از آگهى مناقصه از طریق 
شبکه اطلاع رسانى معاملات توانیر به نشانى  https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main/، سایت پایگاه ملى مناقصات www.iets.mporg.ir و 

شرکت توزیع نیروى برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.ir امکان پذیر مى باشد.
*لازم به ذکر است بارگذارى اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامى مى باشد.

6- زمان تحویل اسناد : روزسه شنبه  مورخ 11/24/ 1402ساعت 09:00
7-محل برگزارى مناقصه : شرکت توزیع نیروى برق استان فارس – طبقه اول – دفتر امورتدارکات

8-زمان بازگشایى پاکات : پاکت ارزیابى کیفى شرکت هاى مناقصه گران  روزسه شنبه  مورخ 1402/11/24ساعت 11:00 با حضور اعضاء کمیسیون و قرائت مى گردد 
و جهت ارزیابى کیفى مناقصه گران به کمیته فنى بازرگانى ارجاع  داده مى شود و در جلسه اى که تاریخ آن در همین جلسه اعلام مى گردد ، پاکت هاى الف و ب و ج 
شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایى مى گردد. به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در بند 6 

آگهى مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9-ذکر شماره مناقصه روى پاکت الف الزامى بوده و حضور پیشنهاد دهندگان با ارئه معرفى نامه کتبى در جلسه آزاد است.

10-تضمین شرکت در مناقصه :  به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکى مجاز، گواهى خالص مطالبات قطعى تایید شده از سوى 
امور مالى شرکت توزیع نیروى برق فارس و سایر موارد مندرج در ایین نامه تضامین شرکت توانیر مى باشد که بایستى همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس  www.setadiran.ir بارگذارى گردد، ضمناً پاکت الف به صورت فیزیکى و مهروموم شده  بایستى قبل از پایان مهلت 
تحویل اسناد(مندرج در بند 6) به دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق الذکر (بند 2) تحویل و رسید دریافت گردد. به پیشنهاد هاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، 

سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک شخصى، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11 -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مى باشد.

12-مناقصه به صورت عمومى  همراه با ارزیابى کیفى فشرده و در دو مرحله برگزار مى گردد.
13-پرداخت کلیه هزینه هاى کسورات قانونى بعهده برنده مناقصه مى باشد.

14-تمام مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابى و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت
(به آدرس www.setadiran.ir ) انجام خواهد شد.

15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.(شرکت کنندگان در مناقصه مى بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به 
سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالى اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت 

این بند به عهده مناقصه گران مى باشد.) 

مبلغ شماره فراخوانموضوع مناقصهتعدادمقدارشماره قراردادردیف
ضمانتنامه(ریال)

20020070000001553,317,500,000پایه کامپوزیت 12 مترى83اصله11402-1-1-45

پایه سیمانى چهارگوش1180اصله21402-1-1-51
20020070000001534,199,500,000(لارستان، خنج،گراش،اوز،زرین دشت)

پایه سیمانى چهارگوش(کازرون،ممسنى، 970اصله31402-1-1-52
20020070000001543,792,100,000رستم،فراشبند،کوهچنار)

آگهى  مناقصه عمومى دو مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى 

شناسه آگهى: 1650464 شرکت توزیع برق استان  فارس

مبلغ تضمین مبلغ برآورد (ریال)موضوع مناقصهردیف
(ریال)

حداقل صلاحیت 
نوع مناقصهشماره مناقصهمبناى برآوردمورد نیاز

خرید و نصب پل 1
رتبه 5 ساختمان 70/183/462/3953/510/000/000عابر پیاده پیریوسفیان

و ابنیه
فهرست بهاى 

دو مرحله اى2002001316000082ابنیه 1402

2

ارائه خدمات سامانه 
پلاك خوان شامل 

اطلاعات متنى، تصویر 
بریده پلاك و تصویر 
اصلى سامانه هاى 
پلاك خوان مراکز 

تجمع بار

157/680/000/0007/884/000/000

گواهینامه صلاحیت 
معتبر شوراى عالى 

انفورماتیک با 
حداقل رتبه 3 در 
رسته داده هاى 

رایانه اى و مخابراتى 
و رتبه 3 در رسته 
خدمات پشتیبانى

دو مرحله اى2002001316000083مقطوع

 اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد:  پروژه  هاى ذیل را براساس شرایط ذکر شده و به شرح 
مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت  واگذار نماید.

1- مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 1402/11/03 لغایت 1402/11/09
2-کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سایت

 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد.
3-آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: حداکثر تا ساعت 13:00  شنبه مورخ 1402/11/28

4-تاریخ جلسه بازگشائی پاکات پیشنهاد در روز یکشنبه مورخ 1402/11/29 راس ساعت 9 صبح مى باشد.
5-ارسال پاکت الف (اصل تضامین شرکت در مناقصه) به اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان قزوین (دبیرخانه ساختمان شماره1) 

الزامى است.
6-سایر شرایط در اسناد مناقصه به اطلاع پیمانکاران خواهد رسید.

7-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه مى باشد.
8-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 33659499-028 و یا به آدرس قزوین- چهارصد دستگاه-انتهاى بلوار حکیم 

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان قزوین  اداره پیمان ورسیدگى مراجعه نمایند.
9-اطلاعات تماس دفتر ثبت نام در سامانه   (www.setadiran.ir )در استان قزوین 02833241067 و مرکز تماس 02127313131مى باشد.

آگهی نوبت اول: 1402/11/03                                    آگهی نوبت دوم:  1402/11/04    

آگهی مناقصه عمومی

  اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین    شناسه آگهى: 1649838

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى 
استان قزوین

نوبت اول

آگهى دعوت به مجمع عمومى فوق العاده صاحبان سهام شرکت فناوریهاى علوم داده حسابا (سهامى خاص)
 به شماره ثبت556941 و شناسه ملى  14009090208 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در ساعت 13 مورخ 1402/11/16 
در دفتر مرکزى شرکت به آدرس تهران: محله تیمورى-خیابان اکبرى- کوچه شهید عباس شرقى پلاك2- واحد 8 تشکیل مى گردد حضور 

بهم رسانند. 
      هیئت مدیره دستور جلسه: 1- انتخاب و تعیین حسابرس و بازرس قانونى 2-تصمیم درخصوص محل فعالیت شرکت 

فراخوان
شهردارى گلستان در نظر دارد :

نسبت به واگذارى تعداد 30 دستگاه خودرو ون (به صورت مرحله اى و تحویل از شرکت خودروساز) 
به شرکت هاى واجد شرایط که به منظور فعالیت در زمینه حمل و نقل عمومى مسافر درون شهرى به 
صورت خصوصى یا تعاونى تاسیس شده اند، اقدام نماید. على ایحال متقاضیان مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره تماس 56332141 تماس حاصل فرمایند و نیز جهت دریافت اسناد از مورخ 
1402/10/26 به مدت دو هفته کارى به سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهردارى گلستان به 
آدرس: تهران، شهرستان بهارستان، شهر گلستان، بلوار شهید ابدام، خیابان تختى، انتهاى حافظ 4 

مراجعه نمایند.
سیدمحمد میرزمانى-شهردار گلستان

 نوبت دوم

نوبت اول


